2

LISTA EMËRORE E INSPEKTORËVE PJESMARRËS NË TESTIM
[image: C:\Users\user\Desktop\Konferenca\IQ Logo 1.jpg]
 

	




Data e testimit:    09/ 12/2022

Ora                          11:00



   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	[bookmark: _GoBack]Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Kujtim 
	Agolli
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	2
	Ledio 
	Capo
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	3
	Lulzim 
	Panavia
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	4
	Lulzim 
	Balani
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	5
	Marjana 
	Nora
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	6
	Meliha
	 Spahiu
	Inspektor në Sektorin e Licencimit dhe Dokumentacionit të Operatorëve të Biznesit
	 
	 

	7
	Morin
	 Jaupaj
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	8
	Myzafer                  
	Elezaj   
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	9
	Ndriçim 
	Hida
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	10
	Nexhmedin 
	Meda
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	11
	Rezart
	 Tomcini
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Rovena 
	Jahelezi
	Inspektor  në Sektorin e Monitorimit dhe Hetimit Ushqimor
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